



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 845 933 162  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SVEN KVIA AS  
Forretningsadresse: Moseidsletta 114  
4033 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjarte Fausk  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.02.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<strong>RESULTATREGNSKAP</strong>			
<strong>Inntekter</strong>			
Driftsinntekter	1, 2	598 123 916	534 630 314
Annen driftsinntekt	1	3 795 350	3 336 382
<strong>Sum inntekter</strong>		<strong>601 919 267</strong>	<strong>537 966 696</strong>
<strong>Kostnader</strong>			
Varekostnad	2	475 946 054	421 710 878
Lønnskostnad	3, 4	67 317 640	61 880 156
Ordinære avskrivninger varige driftsmidler	6	2 574 360	3 373 802
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	242 333	233 970
Annen driftskostnad	3	40 774 966	39 965 634
<strong>Sum kostnader</strong>		<strong>586 855 353</strong>	<strong>527 164 440</strong>
<strong>Driftsresultat</strong>		<strong>15 063 913</strong>	<strong>10 802 256</strong>
<strong>Finansinntekter og finanskostnader</strong>			
Annen renteinntekt		76 068	44 159
Annen finansinntekt		45 692	87 187
<strong>Sum finansinntekter</strong>		<strong>121 759</strong>	<strong>131 346</strong>
Annen rentekostnad		1 352 532	1 904 404
Andre finanskostnader		686 927	663 357
<strong>Sum finanskostnader</strong>		<strong>2 039 459</strong>	<strong>2 567 761</strong>
<strong>Netto finans</strong>		<strong>-1 917 699</strong>	<strong>-2 436 415</strong>
<strong>Ordinært resultat før skattekostnad</strong>		<strong>13 146 214</strong>	<strong>8 365 841</strong>
Skattekostnad på resultat	7	2 975 326	1 905 637
<strong>Ordinært resultat etter skattekostnad</strong>		<strong>10 170 888</strong>	<strong>6 460 204</strong>
<strong>Årsresultat</strong>		<strong>10 170 888</strong>	<strong>6 460 204</strong>
<strong>Årsresultat etter minoritetsinteresser</strong>		<strong>10 170 888</strong>	<strong>6 460 204</strong>
<strong>Totalresultat</strong>		<strong>10 170 888</strong>	<strong>6 460 204</strong>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		10 920 000	4 914 000
Avsatt til annen egenkapital		-749 112	1 546 204
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 170 888</b>	<b>6 460 204</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	5	491 670	234 003
Utsatt skattefordel	7	1 347 350	1 124 990
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 839 020</b>	<b>1 358 993</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner, inventar, biler mv.	6, 8	12 739 902	13 393 072
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 739 902</b>	<b>13 393 072</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer		21 200	21 200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 200</b>	<b>21 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 600 122</b>	<b>14 773 265</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8, 10	<b>64 346 522</b>	<b>70 787 258</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	27 331 902	19 699 030
Andre kortsiktige fordringer		7 240 964	9 562 542
Krav på innbetaling av selskapskapital	9		3 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 572 866</b>	<b>32 261 572</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 563 850	2 241 036
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>2 563 850</b>	<b>2 241 036</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>101 483 238</b>	<b>105 289 866</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>116 083 360</b>	<b>120 063 131</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (11 250 aksjer á kr 100)	12	1 125 000	1 125 000
Overkurs		1 800 000	1 800 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 925 000</b>	<b>2 925 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		20 372 092	21 121 204
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 372 092</b>	<b>21 121 204</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>23 297 092</b>	<b>24 046 204</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	7		
Utsatt skatt	14	200 000	220 000
Avsetning gjenkjøpsforpliktelse	14	4 625 000	3 325 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 825 000</b>	<b>3 545 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>4 825 000</b>	<b>3 545 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekredittgjeld	8	20 275 124	21 265 446
Leverandørgjeld	8, 9	36 216 188	42 450 720
Betalbar skatt	7	117 686	915 524
Skyldige offentlige avgifter		3 045 650	7 821 701
Skyldig engangsavgift ved nybilsalg		1 644 075	1 261 523
Kortsiktig konserngjeld	9	14 000 000	6 300 000
Annen kortsiktig gjeld		12 662 545	12 457 012
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 961 268</b>	<b>92 471 927</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>92 786 268</b>	<b>96 016 927</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>116 083 360</b>	<b>120 063 131</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



Årsregnskap 2024

**Sven Kvia AS**

Org.nr.:845 933 162



# Årsberetning 2024 – Sven Kvia AS

## Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet selger nye biler av merket Opel og Hyundai, fra importørene Bertel O. Steen og Hyundai Motor Norway. Det selges også brukte biler, deler og verkstedtjenester.

Selskapet holder til i et flott bilanlegg på Forus, med gateadresse Moseidsletta 114, 4033 Stavanger. Etter at Alleen Auto AS ble innfusjonert i 2020, er selskapet også representert i Lyngdal.

## Årets resultat, utvikling og vurdering av risikoer

Årets resultat ligger godt over fjorårets resultat, noe som i all hovedsak skyldes økt bilsalg. Omsetningen økte i fra kr 538 mill. i 2023, til kr 602 mill. i 2024. Resultat før skatt gikk opp fra kr 8,4 mill. i 2023, til kr 13,1 mill. i 2024. Resultatgraden (før skatt) var på 2,2 % – opp fra 1,6 % året før.

Nybilsalget i Norge i 2024 endte på 128 691 personbiler og 27 496 varebiler. Tilsvarende tall for 2023 var 126 953 personbiler og 28 673 varebiler. Totalt økte dermed nybilsalget i 2024 med 0,4 % målt mot året før. Vårt distrikt hadde en reduksjon på 4,4 % – og det ble levert i alt 10 216 biler.

Egenkapitalandelen var pr. 31.12.24 på 20,1 %, mot 20,0 % året før. Selskapets finansielle stilling og likviditet er tilfredsstillende.

### Markedsrisiko

Selskapets markedsrisiko er blant annet knyttet til selskapets restverdiansvar på leasing-biler. Gjenkjøp av leasing-biler er en viktig faktor knyttet til bruktbilomsetningen både i antall og resultat. Selskapet har vurdert sine gjenkjøpsforpliktelser, og er komfortable med omfang og økonomi i disse. Det er også avsatt for mulige tap knyttet til gjenkjøpsforpliktelsene.

Nye biler som selges i Norge i dag er i all hovedsak elektriske. Selskapets produktutvalg er godt tilpasset dette.

### Finansiell risiko

Selskapet handler i det alt vesentlige i norske kroner, men er allikevel indirekte eksponert mot valuta-svingninger da både biler og deler til disse, har sin opprinnelse i utlandet. Risikoen for tap i utestående fordringer anses uendret, og det har kun vært moderate tap på disse historisk sett. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået, i form av flytende rente på selskapets kassekreditt. Selskapet har ingen finansielle instrumenter.

### Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet vurderes som god, med en betydelig tilgjengelig likviditetsreserve. Selskapet har ingen ordinær rentebærende gjeld utover kasse- og lagerkreditt.

### Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringssummen er på kr 10 mill.



## Bærekraft

FN har utarbeidet 17 bærekraftsmål. Disse grupperer seg i tre dimensjoner; *økonomi, miljø og klima* – samt *sosiale forhold*. Når disse dimensjonene er i balanse, kan vi få til en bærekraftig utvikling.

### Økonomi

#### Reparasjon

En av hoved-aktivitetene i selskapet er reparasjon av kjøretøy. Selskapet er dermed med på å forlenge bruken av kjøretøy, og bidrar med dette til en sirkulær økonomi – det motsatte av en bruk-og-kast-økonomi.

#### EL-biler

De siste årene har selskapet vært med på transformasjonen fra fossile biler til elektriske biler. Slik sett har selskapet vært med på å bidra til en utslippsfri bilpark i Norge. Selskapet leverte over 750 nye biler i 2024, og hele 91 % av disse var elektriske biler – mot 90 % året før.

#### Miljøfyrtårn

Selskapet ble sertifisert som Miljøfyrtårn i 2024. Som Miljøfyrtårn bedrift håper selskapet å få hjelp til å iverksette konkrete og lønnsomme bærekraftstiltak. Bedriften søker å utnytte ressursene mest mulig effektivt, ta vare på de ansatte som er vår viktigste ressurs, og redusere negativ eksponering i forhold til mennesker og natur.

### Miljø og klima

#### Vasking av dekk på dekkhotell

Selskapet gjorde en betydelig investering i ny automatisert dekk-vaske-maskin i 2022. Den nye maskinen erstattet 4 eldre dekk-vaskere. Disse eldre maskinene brukte kjemikalier i vaskingen. Den nye maskinen bruker kun varmt vann.

#### Avfall

Selskapet kildesorterer og leverer avfall i hele 12 ulike kategorier i henhold til offentlige pålegg. Eksempler på dette er oljefilter, bensinfilter, fryse- og bremsevæske, batterier, dekk, olje, spraybokser, tre og papp. Komprimatorer brukes for å redusere volumet og antall opphenteringer av avfall. Selskapet tilfredsstiller offentlige krav som er pålagt i forbindelse med oljeutskiller. Ellers påvirker ikke selskapets drift det ytre miljø av betydning.

#### Energi

For å spare miljøet er nøysom bruk av energi viktig. Foruten elektrisitet, bruker selskapet både fjernvarme og fjernkjøling i bygget på Forus. Bruken av disse tre faktorene optimaliseres i et eget styringssystem som har nattsinking og annen styring av temperatur etter helger og andre fridager. I optimaliseringen tar også systemet hensyn til neste dags værmelding. Et annet energisparende tiltak er at selskapet har gjort bruk av LED-lys i hele bygget.

#### Brukte deler

Norges Bilbransje Forbund (NBF) bidrar til at bransjen utvikler et effektivt system for likeverdige brukte deler. NBF tatt initiativet og samlet representanter fra skadeverkstedene og bildemontørene i en ressursgruppe for å fremme arbeidet med økt bruk av brukte likeverdige deler. En intensjonsavtale mellom NBF og Norges Biloppsamleres Forening er signert. Gruppen arbeider også mot forsikringsselskapene, og har blant annet fått på plass en felles målemetode for bruk av brukte deler.



Bruk av brukte deler må ikke gå ut over sikkerheten eller kvaliteten. Alle parter i verdikjeden bør ha fordel av å bruke brukte deler. Økt bruk av brukte deler vil styrke sirkulærøkonomien. Bruk av brukte deler er særlig aktuelt ved selskapet sitt karosseri verksted, hvor bruken av slike deler nå er på over 10 %.

## Sosiale forhold

### Arbeidsmiljø, personale

Sykefraværet har i løpet av året vært på totalt 1157 dager, noe som utgjorde 6,1 % av total arbeidstid. Av dette utgjorde langtidssykemeldte uten direkte tilbakeføring til jobbsituasjon 633 dager. I løpet av året har det ikke vært noen alvorlige arbeidsulykker som har resultert i personskafe. Selskapet vil fortsette å jobbe for trygge arbeidsforhold for å unngå skader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides fortløpende med tiltak med tanke på ytterligere forbedringer.

### Helse, miljø og sikkerhet (HMS)

Selskapet benytter en ekstern aktør for Bedriftshelsetjeneste. Denne aktøren deltar på møtene i Arbeidsmiljøutvalget – sammen med HMS-ansvarlig, verneombud og representant i fra bedriften. Målet er å forebygge skader og sykefravær, samt å fremme trivsel på arbeidsplassen. Arbeidsmiljøutvalget avholder møter hvert kvartal. Vernerunder går hvert kvartal, og brannvern-runder hver måned. Som avvikssystem benytter selskapet «plussOffice». Her kan bl.a. avvik på en lett måte registreres i egen app på mobilen.

### Inkludering og mangfold

Selskapet samarbeider med NAV for å ansette personer i arbeidspraksis. Selskapet samarbeider også med Allservice AS som er en lokal arbeids- og inkluderingsbedrift. For lærlinger, så har selskapet et tett og godt samarbeid med Rogaland Bilbransjes Opplæringskontor. Selskapet hadde 3 lærlinger pr. årsslutt.

En måte inkludering og mangfold kan gi seg konkret utslag i, er antall nasjonaliteter som er representert blant de ansatte. I så måte er selskapet stolt over å kunne fortelle at vi har hele 12 nasjonaliteter representert. Foruten Norge har selskapet ansatte i fra Afghanistan, Armenia, Bosnia-Hercegovina, India, Makedonia, Litauen, Pakistan, Polen, Republikken Tsjetsjenia, Ukraina og Vietnam.

### Likestilling, diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Likestilling og tiltak for å hindre diskriminering, er jevnlig et tema på ledergruppenivå og i arbeidsmiljø-utvalget. Behov for tiltak knyttet til likestillings- og diskrimineringsloven har vært vurdert, men det er ikke funnet noe behov for spesielle tiltak. Rutiner for intern varsling iht. arbeidsmiljøloven §2A-3 er iverksatt.

Selskapet hadde ved årets slutt 82 ansatte. 6 av disse var kvinner, og 3 var lærlinger. 4 av de ansatte hadde frivillig redusert stilling; 2 kvinner og 2 menn. Selskapet hadde en kvinneandel på 7,3 %. Styret i selskapet består av 2 menn.

Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnskartlegging i 2024 fant at det ikke



ble diskriminert på kjønn eller andre kriterier. Medianlønn for kvinner lå 4 % under medianlønn for menn. Kartleggingen viste at avlønning skjer på bakgrunn av stilling, ansvar og ansiennitet.

### Åpenhetsloven

Selskapet omfattes av Åpenhetsloven, se selskapets hjemmesider for mer utfyllende informasjon.

## Fortsatt drift

Selskapet og konsernet selskapet er del av har solid egenkapital og likviditet, så med den informasjonen som foreligger per dags dato er det ikke usikkerhet knyttet til fortsatt drift. I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og finansielle stilling ved årsskiftet. Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet på kr 10 170 888:

Avsatt til konsernbidrag (etter skatt)	kr 10 920 000
Overført fra annen egenkapital	kr -749 112
Totalt disponert	kr 10 170 888

Stavanger, 21. februar 2025

**Ådne Egil Berge**  
Styrets leder

**Roald Almås**  
Styremedlem



## Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

### Sven Kvia AS

	Note	2024	2023
Driftsinntekter	1, 2	598 123 916	534 630 314
Annen driftsinntekt	1	3 795 350	3 336 382
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>601 919 267</b>	<b>537 966 696</b>
Varekostnad	2	475 946 054	421 710 878
Lønnskostnad	3, 4	67 317 640	61 880 156
Ordinære avskrivninger varige driftsmidler	6	2 574 360	3 373 802
Ordinære avskrivninger goodwill	5	242 333	233 970
Annen driftskostnad	3	40 774 966	39 965 634
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>586 855 353</b>	<b>527 164 440</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 063 913</b>	<b>10 802 256</b>
Renteinntekter		76 068	44 159
Annen finansinntekt		45 692	87 187
Rentekostnader		1 352 532	1 904 404
Andre finanskostnader		686 927	663 357
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 146 214</b>	<b>8 365 841</b>
Skattekostnad på resultat	7	2 975 326	1 905 637
<b>Årsresultat</b>		<b>10 170 888</b>	<b>6 460 204</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)		10 920 000	4 914 000
Avsatt til annen egenkapital		-749 112	1 546 204
<b>Sum overført</b>		<b>10 170 888</b>	<b>6 460 204</b>



## Balanse pr. 31.12.

### Sven Kvia AS

EIENDELER	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Goodwill	5	491 670	234 003
Utsatt skattefordel	7	1 347 350	1 124 990
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 839 020</b>	<b>1 358 993</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner, inventar, biler mv.	6, 8	12 739 902	13 393 072
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 739 902</b>	<b>13 393 072</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i aksjer		21 200	21 200
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 200</b>	<b>21 200</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>14 600 122</b>	<b>14 773 265</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager, handelsvarer	8, 10	64 346 522	70 787 258
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8, 9	27 331 902	19 699 030
Andre kortsiktige fordringer		7 240 964	9 562 542
Konsernfordringer	9	0	3 000 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 572 866</b>	<b>32 261 572</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	2 563 850	2 241 036
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>101 483 238</b>	<b>105 289 866</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>116 083 360</b>	<b>120 063 131</b>



## Balanse pr. 31.12.

### Sven Kvia AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (11 250 aksjer á kr 100)	12	1 125 000	1 125 000
Overkurs		1 800 000	1 800 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 925 000</b>	<b>2 925 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		20 372 092	21 121 204
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>20 372 092</b>	<b>21 121 204</b>
<b>Sum egenkapital</b>	13	<b>23 297 092</b>	<b>24 046 204</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Avsetning gjenkjøpsforpliktelse	14	4 625 000	3 325 000
Avsetning garantiansvar	14	200 000	220 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>4 825 000</b>	<b>3 545 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekredittgjeld	8	20 275 124	21 265 446
Lagerkreditt	8	23 334 709	34 132 043
Leverandørgjeld	9	12 881 479	8 318 677
Betalbar skatt	7	117 686	915 524
Skyldige offentlige avgifter		3 045 650	7 821 701
Skyldig engangsavgift ved nybilsalg		1 644 075	1 261 523
Kortsiktig gjeld konsern	9	14 000 000	6 300 000
Annen kortsiktig gjeld		12 662 545	12 457 012
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>87 961 268</b>	<b>92 471 927</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>92 786 268</b>	<b>96 016 927</b>
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>		<b>116 083 360</b>	<b>120 063 131</b>

Stavanger, 21.02.2025

Ådne Egil Berge  
styreleder

Roald Almås  
styremedlem



## Sven Kvia AS

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

<i>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat før skatt	13 146 214	8 365 841
Betalt skatt	-915 524	0
Ordinære avskrivninger	2 816 693	3 607 772
Endring i varelager	6 440 736	-14 785 262
Endring i kundefordringer	-7 632 872	-2 041 663
Endring vareleverandørgjeld	4 562 802	2 073 083
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-586 388	-8 958 238
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>17 831 661</b>	<b>-11 738 467</b>
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Investeringer i varige driftsmidler	-4 644 398	-3 564 559
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	2 223 207	893 360
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 421 191</b>	<b>-2 671 199</b>
<i>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</i>		
Netto endring kassakreditt	-990 322	6 856 749
Netto endring lagerfinansiering	-10 797 334	22 098 377
Netto inn-/utbetaling konsern	3 000 000	7 158 392
Utbetalt konsernbidrag	-6 300 000	-22 024 571
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-15 087 656</b>	<b>14 088 947</b>
<b>NETTO KONTANTSTRØM FOR PERIODEN</b>	<b>322 814</b>	<b>-320 719</b>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	2 241 036	2 561 753
<b>Kontanter og bankinnskudd per 31.12</b>	<b>2 563 850</b>	<b>2 241 036</b>
<b>Tilgjengelig likviditet:</b>		
Ubenyttet del av kassekreditt	19 724 876	18 734 554
Kontanter, bankinnskudd eks bundne skattetrekk	269 860	214 334
<b>Sum tilgjengelig likviditet</b>	<b>19 994 736</b>	<b>18 948 888</b>



## Sven Kvia AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

### Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

### Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

### Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## Sven Kvía AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Varelager

Varebeholdningene består i det vesentligste av demonstrasjonsbiler, nye og brukte biler og deler. Demonstrasjonsbilene er vurdert til anskaffelseskost redusert for verdifall som følge av bruken. Nye og brukte biler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og markedsverdi redusert med salgskostnader. Beholdningene av deler er verdsatt til laveste av historisk kost, gjenanskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

### Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Garantier og gjenkjøpsforpliktelser

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid og gjenkjøpsavtaler tilknyttet salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimater beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier og gjenkjøp.

### Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

#### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en usikret ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at ordningens administrator ikke gir tilstrekkelig informasjon til å beregne forpliktelsen på en pålitelig måte.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen til nominelt beløp.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag føres direkte mot betalbar skatt i balansen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Sven Kvía AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 1 Driftsinntekter

Salgsinntekter	2024	2023
Biler	488 279 873	458 414 217
Annet (verksted, deler, bilutleie, lagerhotell mv)	109 844 043	76 216 097
<b>Sum</b>	<b>598 123 916</b>	<b>534 630 314</b>

Omsetningen er hovedsakelig i Nord-Jæren regionen.

Annen driftsinntekt	2024	2023
Provisjoner	3 795 350	3 336 382
Gevinst ved driftsmidler	0	0
<b>Sum</b>	<b>3 795 350</b>	<b>3 336 382</b>

### Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2024	2023
a) Salg av varer og tjenester		
- Søsterselskap	0	1 222 997
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Søsterselskap	0	94 181
- Morselskap	141 815	0

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	54 674 808	49 474 993
Arbeidsgiveravgift	8 197 495	8 033 676
Pensjonskostnader	3 208 853	3 088 159
Andre ytelser	1 236 485	1 283 328
<b>Sum</b>	<b>67 317 640</b>	<b>61 880 156</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk	82	77
--------------------------------	----	----

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styreformann eller andre nærstående parter. Styreleder har ingen bonusavtale, og har heller ingen avtale om godtgjørelse ved opphør av vervet.

Selskapet har ikke hatt formell daglig leder i 2024.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024
Lovpålagt revisjon	195 400
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	35 500
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	41 500
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>272 400</b>



## Sven Kvia AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 4 Pensjoner

Selskapet har en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Note 5 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Goodwill v/fusjon	Goodwill v/kjøp	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 169 883	0	1 169 883
Tilgang	0	500 000	500 000
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 169 883	500 000	1 669 883
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 169 883	8 330	1 178 213
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>491 670</b>	<b>491 670</b>
Årets avskrivninger	234 003	8 330	242 333
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Maskiner, utstyr, inventar			Påkost leide lokaler		Sum
	Maskiner, utstyr, inventar	Utleiebiler	EDB-utstyr	Påkost leide lokaler		
Anskaffelseskost 01.01.	27 513 689	5 186 259	2 727 085	1 246 184	36 673 217	
Tilgang	1 364 633	2 606 888	45 360	627 517	4 644 398	
Avgang	0	2 846 187	0	0	2 846 187	
Anskaffelseskost 31.12.	28 878 322	4 946 960	2 772 445	1 873 701	38 471 428	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	20 162 122	2 321 270	2 503 555	744 579	25 731 526	
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>8 716 200</b>	<b>2 625 690</b>	<b>268 890</b>	<b>1 129 122</b>	<b>12 739 902</b>	
Årets avskrivninger	1 762 023	476 120	201 287	134 930	2 574 360	
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	5-7 år	3-5 år	10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær		

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Bygninger	01.03.19 - 01.03.34	18 336 004



## Sven Kvia AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2024	2023
<b>Midlertidige forskjeller</b>		
Driftsmidler og goodwill	2 431 952	2 492 198
Vareboldning	-3 361 607	-3 377 211
Kundefordringer	-450 000	-550 000
Gevinst- og tapskonto	80 339	100 423
Avsetning garanti	-200 000	-220 000
Avsetning gjenkjøpsforpliktelse	-4 625 000	-3 325 000
Netto midlertidige forskjeller	-6 124 316	-4 879 590
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt/skattefordel	0	234 003
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel (-)</b>	<b>-6 124 316</b>	<b>-5 113 593</b>
Utsatt skatt / skattefordel (-)	-1 347 350	-1 124 990
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Utsatt skatt / skattefordel (-) i balansen</b>	<b>-1 347 350</b>	<b>-1 124 990</b>
<b>Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Resultat før skattekostnad	13 146 214	8 365 841
Permanente forskjeller	178 997	132 175
Mottatt utbytte	-35 000	-70 000
Grunnlag for årets skattekostnad	13 290 211	8 428 016
Endring i midlertidige resultatforskjeller	1 244 726	2 033 456
<b>Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet</b>	<b>14 534 938</b>	<b>10 461 472</b>
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-14 000 000	-6 300 000
<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>534 938</b>	<b>4 161 472</b>
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt på årets resultat	3 197 686	2 301 524
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	3 197 686	2 301 524
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-222 360	-395 887
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 975 326</b>	<b>1 905 637</b>
<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	13 146 214	8 365 841
Beregnet skattekostnad	2 892 167	1 840 485
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 975 326	1 905 637
Differanse	83 159	65 152
Differansen består av følgende:		
Skatt av permanente forskjeller	31 679	13 679
Andre forskjeller	51 480	51 473
Sum forklart differanse	83 159	65 152
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Betalbar skatt i skattekostnaden	3 197 686	2 301 524
Skattevirkning av konsernbidrag	-3 080 000	-1 386 000
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>117 686</b>	<b>915 524</b>



## Sven Kvia AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	27 781 902	20 249 030
Avsetning til tap på kundefordringer	-450 000	-550 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>27 331 902</b>	<b>19 699 030</b>

Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Garantier avgitt av selskapets bankforbindelse:	2024	2023
Tollgaranti/Skatteetaten	4 000 000	4 000 000
Hyundai Motor Norway	1 250 000	1 250 000
Bertel O. Steen AS	4 300 000	4 300 000
Solasplitten Eiendom AS	14 200 000	14 200 000
<b>Sum</b>	<b>23 750 000</b>	<b>23 750 000</b>

Gjeld sikret ved pant	2024	2023
	-43 609 833	-55 397 490

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2024	2023
Varige driftsmidler	11 610 780	12 756 539
Varer	64 346 522	70 787 258
Kundefordringer	27 331 902	19 699 030
<b>Sum</b>	<b>103 289 204</b>	<b>103 242 827</b>

Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for :	2024	2023
Ubenyttet kassekreditt	19 724 876	18 734 554
<b>Sum</b>	<b>19 724 876</b>	<b>18 734 554</b>

### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	58 751	0	0	3 000 000
<b>Sum</b>	<b>58 751</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3 000 000</b>

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	14 000 000	6 300 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14 000 000</b>	<b>6 300 000</b>

### Note 10 Varer

\*Varelagetert er vurdert til laveste verdi av virkelig verdi og anskaffelseskost. Varebeholdingen har følgende sammensetting:

	2024	2023
Deler	7 884 937	7 643 201
Nye biler	22 762 426	24 028 581
Brukte biler	26 066 347	32 217 519
Demobiler	10 994 419	10 275 169
Anskaffelseskost	67 708 129	74 164 469
Nedskrivning for ukurans / avskrivning demobiler	-3 361 607	-3 377 211
<b>Bokført verdi</b>	<b>64 346 522</b>	<b>70 787 258</b>



Sven Kvia AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2024	2023
Skattetreksmidler	2 293 990	2 026 702
<b>Trekkrettigheter</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Ubenyttet kassekreditt	19 724 876	18 734 554

## Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskapet Bilholding AS har forretningskontor i Diktervegen 8, 5538 Haugesund, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Aksjekapitalen på kr 1 125 000 består av 11 250 aksjer á kr 100.

Alle aksjene eies av Bilholding AS

## Note 13 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 125 000	1 800 000	21 121 204	24 046 204
Årets resultat	0	0	10 170 888	10 170 888
Avsatt konsernbidrag (netto)	0	0	-10 920 000	-10 920 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>1 125 000</b>	<b>1 800 000</b>	<b>20 372 092</b>	<b>23 297 092</b>

## Note 14 Gjenkjøpsavtaler og garantiansvar

Pr. 31.12.2024 foreligger det gjenkjøpsavtaler på 943 biler på totalt kr 184 447 266. Levering skjer i hovedsak i løpet av de 3 neste årene. Det er avsatt kr 4 625 000 til dekning av estimert forventet tap tilknyttet disse avtalene pr 31.12.2024.

Det er avsatt kr 200 000 til dekning av fremtidige reklamasjons- og garantikostnader tilknyttet leveranser pr. 31.12.2024.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap SK 2024

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Berge, Ådne Egil	BANKID	2025-02-21 08:47
Almås, Roald	BANKID	2025-02-21 09:01

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Sven Kvia AS
